
UCHWAŁA NR XIX/173/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wystąpienia gminy Trzcianka ze Stowarzyszenia Związek 
Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 14 Statutu Związku Gmin 
Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o wystąpieniu gminy Trzcianka ze Stowarzyszenia 
Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/300/97 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
27 marca 1997 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Związek Gmin 
Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C597FC22-B7BF-4742-B198-0CBE5DD016AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/173/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


